
Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě  ze  dne 30. 4. 2020

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se s ídlem O rlic ká 4/2020 , 130 00 Praha 3
zastoupená   řed itelkou  Regionáln í pobočky  Plzeň, pobočk y 
pro Jihoče ský , K arlova rský a Plzeňský kraj, VZP  Č R 
IČO: 411 975 18;  D IČ: CZ 41 197518
ID DS: i48ae3 q
ban kov ní spojení:  ČESKÁ N ÁROD NÍ BAN KA, p obo čka  Plz eň 
číslo  účtu: 1110206311/0710  
(dále jen : „Pron ajíma tel“)

a
2. ALTMY s.r.o.

se sídlem  Č esk á 142, 351 35 Plesná  
zastoupena  panem  , jedn ate lem  
IČO: 040 863 84;  DIČ: CZ0 4086384 
ID DS: gbk4dr2
zap san á v  O R v ede ném  Krajským  soudem v Plzni,  oddí le C, vložce  3 1190 
ban kov ní spojení : Komerčn í banka, a.s. 
č. účtu:  115 -315360297/0100  
(dále jen : „Nájemce“)

v
Článek I.

Předmět dodatku
V sou ladu s us tanove ním  ČI. X odst. 3 N ájemní smlouvy (dále j en  „před mětná  smlouva“) se 
smluvn í strany doh odl y n a tomto  D oda tku  č. 1, který  předm ětn ou sm lou vu mě ní následovně:

v
1) V Cl. II se ruší odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:
1. Náj em  je sjedná n n a d obu  určitou do 30. 4. 2022, s úč innost í od 1. 5. 2021.

v
2) V Cl. III. se ruší odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

1. Ná jem né se stan oví  doh odo u a činí  1 080,92 Kě (slovy: jeden tisíc osmdesát korun 
českých a devadesát dva haléře) měsíčně . Ke sjednaném u nájem ném u bude Nájemci 
účtov ána  daň  z přidané  hodnoty. Měsíčn í ná jemné tedy  čin í 1 307,91 Kč (slovy: jeden tisíc 
tři sta sedm korun českých a devadesát jedna haléřů) vče tně D PH.

v
3) V Cl. III se ruší odst. 2 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:
2. Ná jem ce bud e hradit  nájemné dle splá tkového kalendáře  kaž dý měsíc bez hotovostním 

pře vod em  na ú čet  Pron ajím ate le č. 1117002311 /0710, ved ený  u České národn í banky, a to 
vžd y předem , nejpozdě ji do 10. dne přís lušn ého  kalend ářn ího  měsíce , přič emž za den 
úhrady  je p ovažo ván den, kdy je  pří slušná  částka př ipsána  na účet  Pro nají matele . Splá tkov ý 
kalendář  tvo ří pří loh u č. 5 sm louvy.

Stránka  1 z 2
lna. Martin



4) V ČI. X se ruší odst. 3 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran, s výjimkou uplatnění změny kontaktních 
osob dle článku IX. odst. 3. Smlouvy a změny př ílohy č. 4 -  Domovní řád, kde postačí e- 
mailové oznámení jedné ze smluvních stran.

4) Ruší se stávající příloha č. 4 a nahrazuje se novou přílohou č. 4, která je  nedílnou 
součástí tohoto dodatku.
5) Do smlouvy se vkládá nová příloha č. 5 -  Splátkový kalendář. Tato příloha je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Článek II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 
v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1.5. 2021 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech spla tnos tí originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží dva stejnopisy a nájemce jeden.

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Plzni dne 3 Q .94. 2021

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

V Plesné dne 
Nájemce

jednatel

Stránka 2 z 2







Příloha č. 4

Cl. 9
Hlášení poruch či závad

Poruchy či závady se hlásí neprodleně po jejich zjištění na provozní referát RP Plzeň, pobočky 
pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR, sady 5. května 59, 306 30 Plzeň, tel. 

 nebo .

ČI. 10
Ostatní organizační či bezpečností opatření

1) V případě, že není dohodou stanoveno jinak, je umístění jakýchkoliv předmětů nepatřících 
k vybavení domu ve společných prostorách zakázáno. Odstranění může být provedeno na 
náklad vlastn íků těchto předmětů, v případě jejich vlastnictví zaměstnanci nájemce či jeho 
klientů přímo na náklad nájemce. Škody vzniklé ve společných prostorách, nezjistí-li se 
viník, jsou  povinni společně uhradit všichni uživatelé v poměru k hrazenému nájemnému. 
Nájemce ručí také za každou škodu způsobenou jeho návštěvníky a klienty. Nájemce je  
povinen každou takovou závadu nebo nedostatek pronajímateli ihned oznámit a po dohodě 
s ním objednat a uhradit odbornou opravu.

2) Nájemce má právo, po předchozím souhlasu pronajímatele, na umístění přiměřené reklamy 
na budově u hlavního vstupu do budovy a v předmětu nájmu.

3) Psy, kočky ani jiná zvířata není povoleno do budovy vpouštět. Výjimku tvoří pouze vodící 
psi.

4) Porušování jednotlivých ustanovení tohoto domovního řádu může být důvodem pro 
výpověď nájmu/podnájmu v souladu s uzavřenou smlouvou.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1/2021

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518

a

Organizací: ALTMY s.r.o., se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná

IČO: 04086384
DIČ: CZ04086384

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za garáž dle nájemní smlouvy 

k nemovitým věcem v jednotkové ceně 1 307,91 Kč za kalendářní měsíc. Úhrada bude 

prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 10. dne 

kalendářního měsíce (datum zdanitelného plnění).

Základ DPH 

Sazba DPH 

DPH

Celkem s DPH

1 080,92 Kč

21 %

226,99 Kč 

1 307,91 Kč

Zpracoval: 


